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lveco Santana 3.0 Recovery Truck 4x4 DGT 2000W NL Truck
Winch Good Condition

Algemene kenmerken

Prijs

Merk
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Conditie
Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte
Aantal deuren

Cilinder inhoud

€26.400
Iveco
Takelwagen
79-BBX-4
152.044km
2008
06-10-2008
Gebruikt

Goed
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Euro5

1699c

3.155kg
1.595kg
4.750kg
470cm
180cm
2

2.998cc



lveco Santana 3.0 Recovery Truck 4x4 DGT 2000W NL Truck
Winch Good Condition

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x4

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 130kw

Omschrijving
Iveco Santana Recovery Truck De Groot DGT 2000W production 2013 Winch Joystick/Remote 4x4 4 Wheel Drive with Low/High

Gear Highspeed Dolly set Dutch Truck Rear view camera Max lifting 2000 KG Cruise Control Work Lights Compressor Very good
condition Ready for work Feel free to ask for videos and all pictures by whatsapp FOR MORE INFO: WWW.KALILEXPORT.COM

Accessoires
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